
 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 3. German Masters 2005 
 Ort: Wörrstadt  Datum: 08.10.2005 

 Veranstalter: BDR Ausrichter: RV 1899 Wörrstadt e. V. 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Claudia Wieland RV Öhringen 335,00 326,45 
  2 Nicole Krautwurst RV Germania Großostheim 333,60 321,38 
  3 Sandra Beck RV Trillfingen 333,00 320,71 
  4 Corinna Hein RMSV Obersasbach 336,80 316,34 
  5 Kathrin Engel SKV Mörfelden 322,20 311,09 
  6 Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 336,00 310,62 
  7 Sandra Brodbeck RV Gärtringen 330,00 308,36 B 
  8 Anja Scheu RSV Tailfingen 333,40 308,05 
  9 Simone Schlösser Krefelder RV 1900 333,40 302,44 
 10 Kerstin Paetzold RSV Soli Fürth - Vach 321,40 301,71 
 11 Lena Prause RSV "Soli" Lützelbuch 315,60 296,10 
 12 Sarah Seidel RSC 2000 Kieselbronn 324,40 292,06 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Robin Hartmann RV Nufringen 345,60 341,05 B 
  2 Florian Blab RVI Ailingen 349,60 340,97 B 
  3 Michael Brugger RVI Ailingen 347,60 340,72 B 
  4 David Schnabel RV Niedernberg 345,40 335,30 
  5 Florian Halter RSV Concordia Erlenbach 337,20 330,26 B 
  6 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,40 325,09 
  7 Michael Schwarz RKB Soli Lampertheim 335,40 323,35 B 
  8 Dennis Fehlig RKV "Pfeil" Rhüden 332,00 323,27 
  9 Benjamin Meyer RV Teutonia Wölfersheim 335,60 319,29 
 10 Milan Krivànek CZE 334,20 318,65 
 11 Sven Thorn TSG 1861 Flonheim 333,80 317,63 
 12 Steffen Sammet RSV Kornwestheim 325,40 306,11 
 13 Andreas Mack RV Niederstotzingen 342,20 294,39 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 C. Ingelfinger/ K. Knaack RSV Concordia Erlenbach 324,60 312,73 
  2 K. Schultheis/ S.Sprinkmeier RV Mz-Ebersheim 316,00 301,85 
  3 Nadine Wöhler/Kathar.Urban Liemer RC 311,80 300,62 
  4 Kathrin Kohl/Annkathrin Blank RV Adler Bechhofen 299,80 281,60 
  5 V. Aßhauer/ M. Smasal RSC Weimar -Ahnatal 281,20 276,45 B 
  6 Wibke Jesse/Ann Kathr.Spieker Liemer RC 303,60 275,65 
  7 Julia Bauer/ Carolin Müller SV Mergelstetten 278,00 270,14 B 
  8 Eva Bardorf/Stefanie Ott RSV Soli Randersacker 277,80 268,90 
  9 P. Hanauska/ P. Drittenpreis  SV Soli Göggingen 275,00 248,70 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 Felix u. Jonas Niederberger RSV Nattheim 328,40 316,17 B 
  2 Claus Jäger/Stephan Rauch TSV Langenprozelten 320,20 297,00 
  3 Konr. Grünwald /Nicolai Kuhn RSV Wendlingen 313,20 294,71 B 
  4 Lukas Matla/ Stefan Musu RMSV Wanderlust Hochheide 306,80 287,29 
  5 Florian u. Felix Blümmel RC "Vorwärts" Böhl e.V. 311,20 286,00 
  6 Kamil + Peter Bartunek CZE 296,00 283,45 

 Copyright by Kurt-Jürgen Daum 



 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 6. WM-Quali 2005 Zwischenrunde 
 Ort: Wörrstadt  Datum: 08.10.2005 

 Veranstalter: BDR Ausrichter: RV 1899 Wörrstadt e. V. 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Corinna Hein RMSV Obersasbach 336,80 321,83 
  2 Karoline Brückner RSV Soli Rimpar 336,00 319,93 
  3 Anja Scheu RSV Tailfingen 333,40 313,44 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Steffen Hain RV Erlenbach a. M 345,40 339,00 
  2 David Schnabel RV Niedernberg 345,40 338,56 
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 ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren 

 Wettbewerb: 6. WM-Quali 2005 Abendveranstaltung 
 Ort: Wörrstadt  Datum: 08.10.2005 

 Veranstalter: BDR Ausrichter: RV 1899 Wörrstadt e. V. 

 Starter Verein Eing.:  Ausgef.: 

 Seite 1 von  1 

 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Claudia Wieland RV Öhringen 335,00 327,22 
  2 Sandra Beck RV Trillfingen 333,00 323,56 
  3 Nicole Krautwurst RV Germania Großostheim 333,60 316,09 
 1er Kunstfahren Männer 
  1 Florian Blab RVI Ailingen 349,60 343,52 B 
  2 Michael Brugger RVI Ailingen 347,60 340,51 B 
  3 Robin Hartmann RV Nufringen 345,60 340,50 B 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 K. Schultheis/ S.Sprinkmeier RV Mz-Ebersheim 316,00 307,30 
  2 Nadine Wöhler/Kathar.Urban Liemer RC 311,80 298,51 
  3 C. Ingelfinger/ K. Knaack RSV Concordia Erlenbach 324,60 287,66 
 2er Kunstfahren Männer 
  1 Felix u. Jonas Niederberger RSV Nattheim 328,40 312,25 
  2 Claus Jäger/Stephan Rauch TSV Langenprozelten 320,20 299,16 
  3 Konr. Grünwald /Nicolai Kuhn RSV Wendlingen 313,20 292,04 B 
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